del Condicionament Terrassenc com a nou centre de Cultura Popular”, amb criteris de 
contractació pública ecològica, amb un pressupost total d’un milió sis-cents set mil tres-cents 
cinquanta-cinc euros amb trenta-set cèntims (1.607.355,37 €), IVA exclòs, i d’un milió nou-cents 
quaranta-quatre mil nou-cents euros (1.944.900,00 €), IVA inclòs.  

Aquesta intervenció es compon de dues parts per la seva naturalesa i àmbit de les actuacions:  

- l’edificació, amb la que s’actua en l’interior i envolupants de l’edifici, i s’executaran totes les 
instal·lacions necessàries per equipar els espais (clima, ventilació, aigua, sanejament,

[...]

i-dos de Juliol amb l’edificació i en el que també s’incorporen les instal·lacions que pertoquen 
(aigua, sanejament i electricitat). 

D’acord amb el que disposen els articles 203 i ss i 242 de la LCSP, es preveu la modificació 
total del contracte, per un import màxim de cent noranta-sis mil vuitanta-sis euros amb noranta 
cèntims (196.086,90 €), en les condicions detallades en l’informe tècnic de necessitat de 
contractar de data 16 de maig de 2025. Amb aquestes previsions, el valor total estimat del 
contracte és d’un milió vuit-cents tres mil quatre-cents quaranta-dos euros amb vint-i-set

[...]

Terrassenc com a nou centre de Cultura Popular”, amb criteris de contractació pública 
ecològica, amb un pressupost total de contractació d’un milió sis-cents set mil tres-cents 
cinquanta-cinc euros amb trenta-set cèntims (1.607.355,37 €), IVA exclòs, i d’un milió nou-cents 
quaranta-quatre mil nou-cents euros (1.944.900,00 €), IVA inclòs. 

D’acord amb el que disposen els articles 203 i 204 de la LCSP, es preveu la modificació del 
contracte, per un import màxim de cent noranta-sis mil vuitanta-sis euros amb noranta cèntims 
(196.086,90 €) (sense IVA), en les condicions detallades en el PCAP. Amb aquestes previsions, 
el valor total estimat del contracte és d’un milió vuit-cents tres mil quatre-cents quaranta-dos 
euros amb vint-i-set cèntims (1.803.442,27 €) (sense IVA).  

El termini total d’execució de les obres serà de dotze (12) mesos, a comptar des de la data de